
        
            
                
                    [image: Logo SOŠ a SOU Vlašim]
                    Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1

                    	[image: telefon]317 842 279

	[image: email]info@sosasou-vlasim.cz



                

            

                
                
                    
                        MENU[image: Menu]
                    
                   
                    	Úvod
	O škole
	Aktuality
	Historie školy
	Domov mládeže
	Školní cukrárna a jídelna
	Projekty
	Studentské firmy
	Nabídka práce
	Sociální partneři školy
	Fotogalerie
	Školní zpravodaj
	Pro rodiče
	Ke stažení
	GDPR



	Pro uchazeče
	Nabídka studia
	Pětiletý vzdělávací program
	Informace k přijímacímu řízení 2024
	Kritéria k přijímacímu řízení
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací programy (ŠVP)
	Autoškola
	Kurzy



	Pro studenty
	Kurzy
	Aktivity školy
	Autoškola
	Poradenské služby
	Závěrečné zkoušky
	Maturitní zkoušky
	Brigády
	Informace pro ukrajinské žáky



	Pro veřejnost
	Kurzy
	Školní zařízení a služby
	Školní stravování



	Kontakt
	Kontakt na zaměstnance školy





                
                    
                        
                        
                    

                
                    
                
            

                               
        
        
            
                
                    
                            
            
                
                    O škole

                    
                        	Aktuality
	Historie školy
	Domov mládeže
	Školní cukrárna a jídelna
	Projekty
	Studentské firmy
	Nabídka práce
	Sociální partneři školy
	Fotogalerie
	Školní zpravodaj
	Pro rodiče
	Ke stažení


                    

                

                
                
                    Nabídka studia

                    
                        	Maturitní obory
	Hotelnictví
	Podnikání
	Tříleté učební obory
	Kuchař-číšník
	Cukrář
	Opravář zemědělských strojů
	Tříleté učební obory …
	Potravinářská výroba
	Opravářské práce


                    

                

            

        

                    
                
                    Aktuality

                    
                    
                        
                               
                            
                                5.4.2024

                                Eso v podnikání


                                Soutěž studentských firem školy „ESO V PODNIKÁNÍ“ Zapojte se do hlasování o nejlepší studentskou firmu SOŠ a SOU, Vlašim, Zámek 1. Jsme rádi, že podporujete naše studentské firmy a věříme, … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                5.4.2024

                                Studentská firma KEN JAMS jede na veletrh JA EXPO


                                Naše škola se již druhým rokem aktivně zúčastní soutěžního veletrhu studentských firem JA EXPO. V tomto školním roce máme na SOŠ a SOU ve Vlašimi šest firem a bylo velmi těžké … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                5.4.2024

                                Účast SOŠ a SOU Zámek 1 v soutěži pořádané SOUz Chvaletice


                                Dne 14. 3. 2024 jsme se zúčastnili soutěže v oboru „Opravář zemědělských strojů“, kterou pořádalo SOUz Chvaletice. Žáci soutěžili ve znalostech: silničního provozu, technologie oprav, rozpoznávání plodin. Dále soutěžili v praktických dovednostech: … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                5.4.2024

                                Exkurze Letiště Václava Havla


                                V pátek 16. 2. 2024 se třída 3. KA zúčastnila odborné exkurze na Letišti Václava Havla v Praze. Trasa exkurze vedla rozsáhlými interiéry letiště a následně pokračovala i venkovními prostorami. Žáci byli … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                2.4.2024

                                Třídní schůzky – duben 2024


                                Projednáno bude: – prospěch a chování žáků za 3. čtvrtletí; – závěry z jednání pedagogické rady, udělená výchovná a kázeňská opatření; – další třídnické záležitosti. 17. 4. bude v době … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                12.2.2024

                                Dny otevřených dveří


                                Máme za sebou Dny otevřených dveří na naší škole, které proběhly jak prezenčním způsobem, tak i formou on-line představení školy a oborů. Dny otevřených dveří, které se konaly prezenčním způsobem, … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                29.1.2024

                                Přijímací řízení na střední školy


                                Rok 2024 přináší zásadní změny v přijímacím řízení na střední školy. Uchazeči a jejich zákonní zástupci se mohou pro informace obrátit na informační web Přijímačky 2024 (www.prihlaskynastredni.cz). Všechny přihlášky, jak do … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                10.12.2023

                                ODBORNÁ EXKURZE DO CUKROVARU V DOBROVICI


                                Dne 12. listopadu 2023 se žákyně a žáci prvního a druhého ročníku oboru Cukrář a Potravinářská výroba, zúčastnili odborné exkurze do cukrovaru v Dobrovici u Mladé Boleslavi, ve společnosti Cukrovary … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                30.11.2023

                                SPOLUPRÁCE S MENTOREM


                                Vzdělávací program JA Studentská firma učí studenty rychleji vzájemně komunikovat, spolupracovat a rozhodovat se, nést zodpovědnost i podnikatelské riziko, vzájemně se hodnotit, rozvíjet své organizační i řídící schopnosti, nakládat s penězi … celý článek


                            

                        

                    
                        
                               
                            
                                30.11.2023

                                Exkurze do ČNB a hotelu The Grand Mark Prague


                                Ve středu 22. listopadu 2023 zamířila třída 3. KA oboru Kuchař – číšník na odbornou exkurzi do Prahy. Jejím cílem byla návštěva České národní banky a následně i věhlasného hotelu … celý článek


                            

                        

                                                
                                Starší příspěvky »                            

                       
                          
                    

                

            

        

        
                    
        
            
                
                    Základní informace

                    	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1
	258 01 Vlašim
	IČ: 14 798 425


                

                
                    Sekretariát

                    	Jaroslava Holadová
	tel.: 317 842 279
	mobil: 733 746 078
	e-mail: info@sosasou-vlasim.cz


                

                
                    Ředitel školy

                    	Ing. Vladislav Novotný
	tel.: 317 842 062
	mobil: 733 120 001
	e-mail: reditel@sosasou-vlasim.cz


                
                                
            

        

        
                
        
            
                
                   
                                        
                    
                        Kde nás najdete?

                        
                    
                    
                    
                        
                            Změny rozvrhu

                            Vlašim
                            Tehov
                        

                        
                            Rozvrhy hodin

                            Vlašim
                            Tehov
                        
                            
                        
                            Školní jídelna

                            
                                [image: Školní jídelna]
                            

                        

                        
                            Fotogalerie

                            
                                
                                   [image: Fotogalerie] 
                                   
                                       Vítejte v naší galerii

                                   

                                
                            

                        

                        
                        Připojte se k instagramu 

                        
                            [image: Facebook]
                        

						
                            Sledujte nás na facebooku

                            
                                [image: Facebook]
	                            

                                                                                          
                    
     
                                        
                

                SOŠ a SOU Vlašim © 2024

            

        

        
            
                
                Zřizovatelem SOŠ a SOU Vlašim, Zámek 1 je[image: Středočeský kraj]

                HELPDESK:[image: HELP DESK]

                

            

        
        
        
        














    